
BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Senin

Program Studi : Akuntansi Jam : 17:00 - 19:30

NID - Nama Dosen : 1537 - Septian Bayu Kristanto Kelas : 4MAKK (K)

KMK - Mata Kuliah : AK2WP028 - FINANCIAL

TECHNOLOGY & DATA

ANALYTIC (3 sks)

Ruang : Online

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Senin, 13 Mar 2023 17:00 - 19:30 Fintech untuk Individu dan UMKM Menganalisis peranan Fintech untuk Individu ( 30/34 ) Online Septian Bayu Kristanto

2 Senin, 20 Mar 2023 17:00 - 19:30 Fintech untuk UMKM Mengenal Fintech untuk UMKM ( 34/34 ) Online Septian Bayu Kristanto

3 Senin, 27 Mar 2023 17:00 - 19:30 Garba Pembayaran Digital Perkembangan Garba Pembayaran Digital dan
Perkembangannya ( 34/34 ) Online Septian Bayu Kristanto

4 Senin, 03 Apr 2023 17:00 - 19:30 QR Codes The development QR CodesQR codes
implementation in Indonesia ( 30/34 ) Online Septian Bayu Kristanto

5 Senin, 10 Apr 2023 17:00 - 19:30 Fintech Survey Indonesia
- Gambaran Fintech di Indonesia
- Fintech Landscape
- Pentingnya Tata Kelola

( 28/34 ) Online Septian Bayu Kristanto

6 Senin, 17 Apr 2023 17:00 - 19:30 Evaluasi Program Fintech

- Credit Scoring
- Crowfunding
- Digital Banking
- Tugas di UVC

( 34/34 ) Online Septian Bayu Kristanto

7 Senin, 08 May 2023 17:00 - 19:30 Review Fintech (sebelum UTS)
- Fintech Themes
- Fintech Hubs
- Emerging Markets &amp; Social Impacts

( 32/34 ) Online Septian Bayu Kristanto

8 Selasa, 16 May 2023 17:30 - 19:30 UTS UTS ( 32/34 ) Online Septian Bayu Kristanto

9 Senin, 29 May 2023 17:00 - 19:30 Data Analysis: Description - Type of data
- Central tendency measures ( 33/33 ) Online Septian Bayu Kristanto

10 Senin, 05 Jun 2023 17:00 - 19:30 Data Analytics: Data Description Grafik, Table, dan Chart ( 33/33 ) Online Septian Bayu Kristanto

11 Senin, 19 Jun 2023 17:00 - 19:30 Relationships Review Materi Soal 9 terkait Preferensi Soft
Drink ( 23/33 ) Online Septian Bayu Kristanto
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12 Senin, 26 Jun 2023 17:00 - 19:30 Data Analytics: Relationships Review Regresi dan analisis hasil regresi ( 33/33 ) Online Septian Bayu Kristanto

13 Senin, 03 Jul 2023 17:00 - 19:30 Optimization &amp; Uncertainty - Introduction to Optimization
- Optimization Models ( 26/33 ) Online Septian Bayu Kristanto

14 Senin, 10 Jul 2023 17:00 - 19:30 Optimization &amp; Uncertainty Contoh soal dan aplikasi Optimalisasi ( 28/33 ) Online Septian Bayu Kristanto

15 Selasa, 01 Aug 2023 17:30 - 19:30 UAS UAS ( 29/33 ) Online Septian Bayu Kristanto

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 25 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Diana Frederica )
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Nama 
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13 Mar
2023

20 Mar
2023

27 Mar
2023

03 Apr
2023

10 Apr
2023

17 Apr
2023

08 May
2023

29 May
2023

05 Jun
2023

19 Jun
2023

26 Jun
2023

03 Jul
2023

10 Jul
2023

322021001 KEVIN CHRISTANTO H H H H H H H H H H H H H
322021005 SINTYA MEGASARI H H H H H H H H H H H H H
322021008 NATALIA H H H H H H H H H H H H H
322021011 ANGELINE PRICILLIA H H H - H H H H H - H H H
322021012 WILLIAM GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H
322021013 METTA OCTAVIA H H H H H H H H H - H H H
322021021 CHRISTIN SUSANTI H H H H H H H H H H H - H
322021032 INDRIA TIRZA TIARA MOONIK H H H H H H H H H H H H H
322021036 EVELYN WIRAWAN H H H H H H H H H H H H H
322021037 ANGELICA SUTARMOYO PUTRI H H H H - H - H H - H H H
322021042 DANIEL IMANUEL LUMY H H H H H H H H H - H H H
322021044 VINDA FELLA H H H H H H H H H H H H H
322021047 ANASTASYA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H
322021048 JOANNE NATHANIEL H H H H H H H H H H H H H
322021052 ADELIANA AZHARA HASYIM H H H H H H H H H - H - -
322021056 NIKO WIRANTO H H H H H H H H H H H H H
322021062 ADITYA ANDRIADI H H H H - H H H H H H H H
322021063 GRACIA H H H H H H H H H H H H H
322021064 CATHERINE CHRISTIAN H H H H H H H H H H H H H
322021065 TAMARA ELLEN ELISA TENGGARA H H H H H H H H H - H - -
322021067 ADRELIA SHINTA MARIA H H H H I H H H H - H H H
322021068 VINA VINCHEN H H H H H H H H H H H H H
322021069 DHELA NATALIA WIYAHYA H H H H H H H H H H H H H
992022098 Antoneta Anastasya Jacoba Sali H H H H - H H H H - H - -
992022100 Cicilia E Silom H H H - - H H H H - H - -
992022101 Fernanda G. Pangemanan - H H - - H H H H - H - H
992022103 Imroatus Sholihah H H H H H H H H H H H - H
992022104 RISKA ANGELINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H
992022105 Dwin Feryani H H H H H H H H H H H H -
992022148 Lauranci Valentina Sagala H H H H H H H H H H H H H
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992022149 Febriani Amelia - H H H H H H H H H H H H
992022150 Nella Delisia Damanik - H H H H H H H H H H H H
992022151 Gebryela - H H H H H H H H H H H H



Tanggal : 25-Aug-2023 05:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Septian Bayu Kristanto, Se, Msak, Cpma

Prodi : Akuntansi

M.K : AK2WP028 - FINANCIAL TECHNOLOGY & DATA ANALYTIC

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 4MAKK Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 322021001 KEVIN CHRISTANTO 98 100 100 99.4 A

2. 322021005 SINTYA MEGASARI 60 60 90 70.5 B

3. 322021008 NATALIA 43 70 100 72.4 B+

4. 322021011 ANGELINE PRICILLIA 67 70 75 70.84 B

5. 322021012 WILLIAM GUNAWAN 98 80 100 92.4 A

6. 322021013 METTA OCTAVIA 97 100 75 90.35 A

7. 322021021 CHRISTIN SUSANTI 100 80 100 93 A

8. 322021032 INDRIA TIRZA TIARA MOONIK 98 90 85 90.65 A

9. 322021036 EVELYN WIRAWAN 47 100 90 80.59 A

10. 322021037 ANGELICA SUTARMOYO PUTRI 15 90 100 71 B+

11. 322021042 DANIEL IMANUEL LUMY 97 90 100 95.6 A

12. 322021044 VINDA FELLA 100 100 90 96.5 A

13. 322021047 ANASTASYA SIMANJUNTAK 98 90 100 95.9 A

14. 322021048 JOANNE NATHANIEL 98 60 90 81.9 A

15. 322021052 ADELIANA AZHARA HASYIM 17 0 0 5.09 E

16. 322021056 NIKO WIRANTO 100 90 100 96.5 A

17. 322021062 ADITYA ANDRIADI 33 70 100 69.4 B

18. 322021063 GRACIA 50 70 90 71 B+

19. 322021064 CATHERINE CHRISTIAN 100 100 85 94.75 A

20. 322021065 TAMARA ELLEN ELISA TENGGARA 17 N/A 0 5.09 E



Tanggal : 25-Aug-2023 05:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Septian Bayu Kristanto, Se, Msak, Cpma
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30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%
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21. 322021067 ADRELIA SHINTA MARIA 62 90 100 85.1 A

22. 322021068 VINA VINCHEN 80 90 100 90.5 A

23. 322021069 DHELA NATALIA WIYAHYA 17 80 100 68.09 B

24. 992022098 Antoneta Anastasya Jacoba
Salindeho

33 80 0 37.9 E

25. 992022100 Cicilia E Silom 17 90 0 36.6 E

26. 992022101 Fernanda G. Pangemanan 50 80 80 71 B+

27. 992022103 Imroatus Sholihah 93 90 80 87.4 A

28. 992022104 RISKA ANGELINA PUTRI 93 90 80 87.4 A

29. 992022105 Dwin Feryani 95 70 100 88 A

30. 992022148 Lauranci Valentina Sagala 95 100 80 91.5 A

31. 992022149 Febriani Amelia 93 100 80 90.9 A

32. 992022150 Nella Delisia Damanik 80 100 90 90.5 A

33. 992022151 Gebryela 97 100 80 92.1 A

>=80.00 = A = 21 = 63.64%

>=75.00 = A- = 0 = 0%

>=71.00 = B+ = 4 = 12.12%

>=67.00 = B = 4 = 12.12%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 4 = 12.12%

Paraf Dosen:

Septian Bayu Kristanto,
Se, Msak, Cpma

Pimpinan Fakultas:
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